
Detta meddelande går ut till alla medlemmar med e-post i Åbo svenska Marthaförening.  

Hej Åbomartha!  

Det blev sommar plötsligt, härligt! 

Före sommarpausen har vi ännu ett program. Tisdag 6.6, kl. 17.00 går vi på guidning med Airi 

Forssell. Guidningen har fokus på Åbos broar och går under namnet 600 år från Åbo till Turku. Vi 

samlas vid Martinsbron, vid Martinsillan grilli ungefär, och därifrån promenerar vi kring ån och får 

höra många intressanta berättelser i 1-1,5 timmar. Guidningen slutar vid Dombron/Gamla Stortorget. 

Marthaföreningen bjuder på guidningen. Vi går oberoende av väder. Max 25 pers. har plats, i 

anmälningsordning. Anmäl dig till abomarthaforening@gmail.com (och kom också ihåg att avanmäla 

dig i god tid om du får förhinder, så kan nån annan ta din plats).  

En påminnelse till dig som deltog i vinprovningen tidigare: kupongen vi fick (ett glas på Vinho) ska 

användas inom maj! 

En påminnelse till dig som fortfarande inte betalat medlemsavgiften, som sändes ut i mitten av mars: 

Vänligen betala, eller hör av dig så skriver vi ut dig ur föreningen och inga extra kostnader uppstår. 

Om du inte hittar fakturan, mejla marika@martha.fi. 

Ett stort tack till dig som bidragit till insamlingen för Airin! Uppropet på olika håll har burit frukt, 

Malena på församlingen meddelade att läsåret 2023-24 nu är tryggat vad gäller läsårsavgiften! Om 

studierna fortsättningsvis går bra så är det sedan endast ett halvt år kvar för Airin innan hon 

utexamineras som sjukskötare. Det halvåret kostar 2500 euro (enbart skolans avgift), så den som vill 

och kan har fortfarande möjlighet att bidra. Mera info: https://aboland.martha.fi/aktuellt/article-

152507-85120-vill-du-hjalpa-airin 

En del av oss ses snart på väg till Gotland, det ska bli kul! 

Andra av oss ses snart på väg till Borgå och Marthaförbundets årsmöte, det ska också bli kul! Infon 

om tidtabeller och sånt för Borgå har du fått via Mikaela från Pargas MF. Åboföreningen 

subventionerar sina medlemmars deltagande i mötet med 40 euro, så du Åbomartha som är på väg 

till Borgå: meddela ditt kontonummer till kassören Anita, så betalar hon dig. Anita nås på 

anitajulin14@gmail.com.  

Hoppas alla får en skön och avslappnande och på alla sätt trevlig sommar! Mot slutet av augusti ses 

vi igen och inleder säsongen med ett besök till svenska konsulatet, Langh Ship och Alaskartano gård i 

Pikis. Vi återkommer till det.  

Ha det gott, vi hörs! 

Hälsar,  

Mia H och resten av styrelsen 

***  

Mia Henriksson  

Ordförande i Åbo sv. Marthaförening  

tel. 040 577 1713, e-post: abomarthaforening@gmail.com  

Följ gärna:  

https://www.facebook.com/abosvenskamarthaforening  
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